
令和２年度　２年生　生徒費会計の予算は次のとおりです。

94

収入の部 単位　：　円

当初予算額一人当りの額

827,200 8,800

65

827,265 8,800

支出の部 単位　：　円

款 項 金　　額

484

399

484

581

551

646

720

630

870

940

220

600

930

30

30

30

30

30

30

46

43,240 460 460

予　備　費 5,611 59 59

827,265 8,800 8,800

国）確認から発展へ２

社）フラットファイルA４　縦型　グリーン

226

国）フラットファイルA４　縦型　ピンク

学年）フラットファイルA５　横型　グリーン

学年）フラットファイルA４　縦型　ピンク

音）フラットファイルA４　縦型　ブルー

社）社会の自主学習　歴史２・３Ａ

繰越金65円含む

合　　　　計

防災学習　津波・高潮ステーション

２

年

生

徒

費

3,260

美）一点透視砂絵セット

家）調理実習　

家）基礎縫いエチケットポケット

306,440

技）高校版新「情報」活用テキスト

21,244

学年）フラットファイルA４　縦型　ブルー

理）フラットファイルA４　縦型　グリーン

スポーツ振興センター掛金

その他諸費

２年生保護者　様

科　　目

他会計繰入金

教　材　費

説　　　明

徴　　収　　金

生　　徒　　費　（　２　年　生　）　予　　算　　書

雑　　収　　入

当初予算額一人当りの額
説　　　明

品　　　名

前年度繰越金

予定生徒数

特別活動費 87,420 930

家）座ぶとん用スポンジ

家）基礎縫いクッションカバー

科　　目

合　　計

英）エイゴラボ２　リスニング付

3,865

社）地理の学習２Ａ

数）実力アップ問題集２年

理）理科の学習２Ａ

363,310


