

2年生保護者様

生徒費(2年生)予算書

令和2年度 2年生 生徒費会計の予算は次のとおりです。

予定生徒数	94
-------	----

収入の部

単位：円

科目	当初予算額	一人当りの額	説明
徴収金	827,200	8,800	
前年度繰越金	65		
雑収入			
他会計繰入金			
合計	827,265	8,800	

支出の部

単位：円

款	科目	当初予算額	一人当りの額	説明			
				品名	金額		
2年生徒費	教材費	363,310	3,865	国)確認から発展へ2	484		
				社)地理の学習2A	399		
				社)社会の自主学習 歴史2・3A	484		
				数)実力アップ問題集2年	581		
				理)理科の学習2A	551		
				英)エイゴラボ2 リスニング付	646		
	年生			技)高校版新「情報」活用テキスト	720		
				美)一点透視砂絵セット	630		
				家)基礎縫いエチケットポケット	870		
				家)基礎縫いクッションカバー	940		
特	特別活動費	306,440	3,260	家)座ぶとん用スポンジ	220		
				家)調理実習	600		
				防災学習 津波・高潮ステーション	930		
	徒費	87,420	930				
				国)フラットファイルA4 縦型 ピンク	30		
				社)フラットファイルA4 縦型 グリーン	30		
				理)フラットファイルA4 縦型 グリーン	30		
				音)フラットファイルA4 縦型 ブルー	30		
				学年)フラットファイルA4 縦型 ピンク	30		
				学年)フラットファイルA4 縦型 ブルー	30		
費	その他諸費	21,244	226	学年)フラットファイルA5 横型 グリーン	46		
				スポーツ振興センター掛金	460		
				繰越金65円含む	59		
合計		827,265	8,800		8,800		